
* FIBERA
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo č. SOD 0008-2011 na výrobu a vysílání městského
zpravodajství a infokanálu

prostřednictvím IFK TV

Článek 1 - Smluvní strany

OBJEDNATEL:
Město Český Těšín
nám. ČSA 1/1,737 01 Český Těšín, IČO: 00297437
zastoupeno: Karlem Kulou, starostou města
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. expozitura Český Těšín,
č. ů.: 86-6000360257/0100
/dále jen objednatel /

a

ZHOTOVITEL:
FIBERA s. r. o.
Frýdecká 201, 739 61 Třinec, IČO: 28509463, DIČ: CZ 28509463
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 35647.
zastoupená: Mgr. Věrou Sajdok, ředitelkou společnosti
bankovní spojení Raiffeisen BANK
č. ú.: 5403048001/5500
/dále jen zhotovitel/

Článek 2 - Změny

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě na výrobu a
vysílání městského zpravodajství a infokanálu prostřednictvím IFK TV ze dne 27. 12.
2011.

Mění se a doplňují tyto body smlouvy:

1. V článku 5. Dohoda o ceně
se ruší bod 5.1 a nahrazuje se následujícím zněním:

5.1 Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně ve výši 893 000,- Kč ročně. K této
částce se připočítává DPH ve výši podle platných právních předpisů.

1



2. V článku 7. Další ujednání a závěrečná ustanovení
se ruší bod 7.2 a nahrazuje se následujícím zněním:

7.2 Právo jednat ve věci této SOD mají:

Ze strany objednatele: Karel Kula - starosta města

Ze strany zhotovitele: Mgr. Věra Sajdok - ředitelka společnosti

Článek 3. - Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění a
zůstávají i nadále v platnosti beze změn.

3.2. Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným
subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen zákon).
Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky
podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který
vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv Město Český Těšín, a to i
v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě
nepovažuji za informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý je s platností
originálu a objednatel i zhotovitel obdrží každý jedno vyhotovení.

3.5 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín

č. 1049/17./RM ze dne 12.12.2023.

3.6. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 01. 01.2024

V Českém Těšíně dne
19. 12 . 2025

Karel Kula
starosta města
Město Český Těšín /Objednatel/

V Třinci dne
tyn fy O/)*1

11®■(<-

Mgr. Věra Sajdok
ředitelka společnosti
Fibera s.r.o. /Zhotovitel/

2


